
 
 

UCHWAŁA NR LII/273/23 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust.2 pkt 2ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 r.w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej ( 
Dz.U.2022.2127 z późn.zm.) orazustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U..2022.2236) Rada Gminy w Tarłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarłowie uchwalonym w dniu 10 grudnia 2019r. Uchwałą 
Rady Gminy Nr XVI/280/19, wprowadza się następujące zmiany: 

a) W § 3 statutu dodaje się : 

pkt 23. który otrzymuje brzmienie: 

,, Ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej”, 

oraz pkt 24. który otrzymuje brzmienie: 

,,Ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych”. 

b) W § 19 dodaje się : 

pkt 6, który otrzymuje brzmienie : 

,, Przyjmuje się i wypłaca dodatek elektryczny.” 

Oraz pkt 7, który otrzymuje brzmienie : 

,,Weryfikuje wnioski o zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 844



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 844


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T09:30:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




